
 

Decreto/Determina di Conferimento di 

Particolare Professionalità 

ex art. 10 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto DIEGO SAGLIA Responsabile della struttura apicale DIPARTIMENTO DI 

DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI,  

preso atto delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di 

conferimento” approvati con determina del Direttore Generale n. 1642/2020,  

visto il decreto del Direttore del Dipartimento n. 29/2021 relativo all’istituzione di 

Particolare Professionalità Manager per la Qualità della Didattica M.Q.D. ex art. 10 

Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo per il corso di Laurea triennale in 

Lettere, 

preso atto che si rende necessario apportare alcune modifiche al conferimento degli 

incarichi di Particolare Professionalità/ Manager Didattici per i corsi di laurea 

incardinati nel Dipartimento, in considerazione della cessazione dal servizio di 

personale tecnico-amministrativo e dell’istituzione di nuovi corsi di laurea,  

preso atto che al 31/12/2022 risultava ancora scoperto l’incarico di Manager Didattico 

per il corso di laurea triennale in Lettere L-10, 

preso atto che alla dott.ssa Valentina Galeotti, inquadrata in categoria C, è stato 

conferito con Decreto del Direttore incarico di Manager Didattico per la laurea 

Magistrale in Lettere Classiche e Moderne e che per affinità dell’offerta formativa si 

ritiene funzionale ed efficace conferire alla dott.ssa Valentina Galeotti anche l’incarico 

di Manager Didattico per il corso di  laurea triennale in Lettere L-10; 

preso atto che alla dott.ssa Valentina Galeotti è stato conferito l’incarico di Manager 

Didattico per il corso di laurea Magistrale Language Sciences and cultural studies for 

special needs” LM 39 e che è stato individuato altro personale del Dipartimento 

idoneo a ricoprire tale incarico, 

acquisita la disponibilità dell’interessata, 

visto il CV della dott.ssa Valentina Galeotti nonché gli esiti della valutazione della 

performance nell’ultimo triennio,  

 





Pagina 2/2 

DECRETA 

- di revocare dal 1/03/2023 l’incarico di Particolare Professionalità MANAGER 

DIDATTICO del Corso di Laurea Magistrale Language Sciences and cultural 

studies for special needs” LM 39 alla dott.ssa Valentina Galeotti; 

- di conferire a far tempo dal 1/03/2023 l’incarico alla dott.ssa VALENTINA 

GALEOTTI, cat. C Particolare Professionalità MANAGER DIDATTICO del Corso di 

Laurea in Lettere – L/10;  

per le seguenti motivazioni: esiti della valutazione del curriculum, esperienza, 

attitudini, esiti della valutazione performance nel triennio 

L’incarico ha durata annuale.   

 

 

 

 

      Data 

09/02/2023 

 

 

 

 

Il Responsabile della struttura 

apicale PROF. DIEGO SAGLIA 

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 

82/2005 

 _____________________________ 

 


		2023-02-09T17:39:39+0100
	IT
	Diego Saglia




